[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2024 № ПОС.03-1478/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 05.03.2019 № ПОС.03-0420/19
«Об утверждении Положения о комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
в городском округе город Переславль-Залесский
Ярославской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Губернатора Ярославской области от 04.08.2006 № 650 «О создании областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 05.03.2019 № ПОС.03-0420/19  «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений от 22.03.2022 № ПОС.03-0567/22, от 22.05.2023 № ПОС.03-1062/23, от 22.06.2023 № ПОС.03-1326/23, от 15.09.2023 № ПОС.03-2351/23, от 27.11.2023 № ПОС.03-3063/23, от 07.03.2024 № ПОС.03-461/24, от 17.04.2024 № ПОС.03-818/24) следующие изменения:
         1.1. В Приложении № 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области»:
         1.1.1 слова «Богданов С.Ю.» – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Поляков А.Н. – исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского»;
         1.1.2 слова «Поляков А.Н. – начальник управления городского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Крутькова В.Н. – заместитель начальника управления городского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского».

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
заместителя Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                   А.Н. Поляков

image1.wmf